LED
LED
LED
1
36
88
LED
MR16 2

GU10 6W 77.6 50.2 124
单位：mm
订购信息
ׂ೗پஓ ׂ೗௮ຎ უۉ
(V)
ཀྵڨ ୁ௽
(lm)
୲ࠀ
(W)
ዐ႐光ഽ
(cd)
光ຐঙ
(Ń )
෥࿒ (K) ၂෥ኸຕ ๱ం
(hrs)
63472 LED4.5/GU10/827/220-240V/FL/BX 220-240 GU10 200 4.5 800 25 2700K 80 25000
63473 LED4.5/GU10/827/220-240V/WFL/BX 220-240 GU10 200 4.5 400 35 2700K 80 25000
63474 LED4.5/GU10/830/220-240V/FL/BX 220-240 GU10 200 4.5 800 25 3000K 80 25000
63475 LED4.5/GU10/830/220-240V/WFL/BX 220-240 GU10 200 4.5 400 35 3000K 80 25000
63476 LED4.5/R50/827/220-240V/WFL/E14/BX 220-240 E14  200 4.5 400 35 2700K 80 25000
63477 LED4.5/R50/830/220-240V/WFL/E14/BX 220-240 E14  200 4.5 400 35 3000K 80 25000
63725 LED6/GU10/830/220-240V/FL/BX 220-240 GU10 300 6 1200 25 3000K 80 25000
63726 LED6/GU10/830/220-240V/WFL/BX 220-240 GU10 300 6 600 35 3000K 80 25000
63727 LED6/GU10/827/220-240V/FL/BX 220-240 GU10 300 6 1200 25 2700K 80 25000
63728 LED6/GU10/827/220-240V/WFL/BX 220-240 GU10 300 6 600 35 2700K 80 25000
62978 LED4.5/P16/830/220-240V/FL/BX 220-240 E27 200 4.5 800 25 3000K 80 25000
62979 LED4.5/P16/830/220-240V/WFL/BX 220-240 E27 200 4.5 400 35 3000K 80 25000
72560 LED5/GU10/827/35/100-240 100-240 GU10 345 4.5 800 35 2700K 80 15000
72618 LED5/GU10/830/35/100-240 100-240 GU10 360 4.5 800 35 3000K 80 15000
72619 LED5/GU10/840/35/100-240 100-240 GU10 365 4.5 800 35 4000K 80 15000
23